Администрация города Костромы
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Костромы
«Детский сад № 16»
156003, г. Кострома, ул. Лагерная, 8, тел. (факс): 42-57-02; 42-33-82
Приказ

	01.10.2014
	                                                                                            №

 «Об утверждении отчета по специальной оценке условий труда на рабочих местах»

На основании приказа от «___»______2014 года комиссия по проведению специальной оценке рабочих мест по условиям труда в следующем составе:
Председатель комиссии: заведующий О.Ю. Мурусаева

Члены комиссии: Л.И. Низова

                              С.Н. Степанова
в период с 20.05.14 года по 01.10.2014 года провела специальную оценку рабочих мест по условиям труда   в ООО «СКК»
В ходе проведения специальной оценки выполнен полный объем работ определенный Федеральным законом № 426-ФЗ от 28.12.2013 года.
Выявлены недостатки в организации безопасных условий рабочих мест и указаны методы их устранения, которые представлены в Плане мероприятий  по улучшению и оздоровлению условий труда в ООО «СКК»
На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Специальную оценку рабочих мест по условиям труда в  ООО «СКК» завершить.  Утверждаю отчет о специальной оценке условий труда в   ООО «СКК»
2. Приступить к реализации Плана мероприятий  по улучшению и оздоровлению условий труда в  ООО «СКК»
3. Организовать ознакомление работников с результатами проведения специальной оценки условий труда на их рабочих местах под роспись в срок не позднее 30.10.14г.
4. Разместить информацию сводных данных о результатах специальной оценки в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечня мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников на официальном сайте  в Интернете  в срок до 30.10.14г.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий «Детского сада № 16» О.Ю. Мурусаева_______________